
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 Р.П.БАШМАКОВО 

БАШМАКОВСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОЛАСТИ 

 

 

П Р И К А З 

 

р.п.Башмаково 

22 сентября 2020 года                                                                                                 № 130/1-п 

 

«Об утверждении плана профилактических мероприятий 

в условиях новой коронавирусной инфекции»  

      В целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19), принятия необходимых организационно-распорядительных мер в рамках 

осуществления деятельности МБОУСОШ №2 р.п. Башмаково, во исполнение 

рекомендаций Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и 

благополучия человека от 07.04.2020 г. «О рекомендациях для работодателей по 

профилактике коронавирусной инфекции на рабочих местах»     

      п р и к а з ы в а ю: 

1.  Утвердить план профилактических мероприятий в условиях новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19) на период неблагополучной 

эпидемиологической обстановки согласно приложению №1 к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 


